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J-GREEN堺：エリア
100m×37m

１ ２

3

使用不可

2024全日本大学アルテ 関西・中四国A
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J-GREEN堺：競技エリア

１ ２

3

使用不可

競技エリア

競技エリア

ネットに囲まれた人工芝
フィールドが競技エリア
です。
観客の方はネット外で観戦
をしてください。

2024全日本大学アルテ 関西・中四国A
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J-GREEN堺：運営・アメニティ 2024全日本大学アルテ 関西・中四国A
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ツネイシフィールド：エリア 2024全日本大学アルテ 関西・中四国B

1

2

3

4

クラブハウス

100m×37m

9月2日（土）
第４コートはアップスペース
として使用可能
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ツネイシフィールド：競技エリア

1

2

3

4

クラブハウス

100m×37m

競技エリア
ネットに囲まれた人工芝
フィールドが競技エリア
です。
観客の方はネット外で観戦
をしてください。

2024全日本大学アルテ 関西・中四国B
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ツネイシフィールド：運営・アメニティ

入退場口

2024全日本大学アルテ 関西・中四国B


